2

	                       Информационный бюллетень
«Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
	№ 03 от 20. 01. 2021г.
Учредитель: Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от _19.01.2021___         							       № 51
г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 04 августа 2020 года № 553 «Об утверждении Положения о комиссии, состава комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет Новокубанского городского поселения Новокубанского района и о ее списании (восстановлении)»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №п131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести изменение в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 04 августа 2020 года № 553 «Об утверждении Положения о комиссии, состава комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет Новокубанского городского поселения Новокубанского района и о ее списании (восстановлении)», изложив Приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района С.Б. Гончарова.
  3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем публикации в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района	   			                                М.В. Манаков

    Приложение №  2

Утвержден
постановлением администрации
Новокубанского городского
поселения Новокубанского района
от _______ №____
СОСТАВ
 комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет Новокубанского городского поселения Новокубанского района и о ее списании (восстановлении)

Председатель комиссии:

Гончаров Сергей Борисович

Заместитель председателя комиссии:

Еремина Любовь Владимировна

Секретарь комиссии:

-

заместитель главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района

начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	Жакова Анастасия Викторовна
	-

ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	Члены комиссии:

Орешкина Ольга                   -        начальник финансово-экономического отдела
Александровна                               администрации Новокубанского городского
                                                         поселения Новокубанского района

	Рыбалко Ирина
Владимировна

Ильинова Елена
Сергеевна
	-

	главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

начальник юридического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района                                                      П.В. Манаков

Информационный бюллетень
«Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района»

Адрес редакции-издателя:
352235, Краснодарский край, Новокубанский район, г. Новокубанск, ул. Первомайская, 128.
Главный редактор  А. Е. Ворожко

Номер подписан к печати 20.01.2021г в 10-00
Тираж 30 экземпляров
[bookmark: _GoBack]Дата выхода бюллетеня 20.01. 2021
Распространяется бесплатно